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Чемпіонат U-19
2018/19 20-й тур, Матч №136

П`ятниця, 19.04.2019, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів

2 : 6

«Металург» Запоріжжя

1 Рощинський Олександр
4 Роговець Артур
23 Власенко Григорій
19 Бабор Владислав
18 Мироніч Кирило
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим (К)
20 Грищенко Дмитро
21 Приходько Денис
11 Остапенко Анатолій
9 Бакун Єгор

Запасні
25 Коломієць Владислав
2 Грачов Ілля
6 Омельяненко Роман
15 Ковальчук Микола
5 Силко Вадим
22 Самойленко Ігор

Тренер
Мельник Вадим

1 Байда Назар
3 Буценко Ярослав
5 Кабанцов Михайло
16 Федорук Деян
2 Хамаха Филип
20 Мартинов Микита (К)
8 Івахно Максим
7 Синицький Андрій
11 Близнюк Володимир
10 Гавриленко Андрій
9 Сидоров Олексій

Запасні
12 Іванченко Яків
17 Майшмаз Вадим
19 Могильний Богдан
21 Приймаченко Даніл
18 Козарь Ігор
4 Чалих Данило
14 Погребняк Богдан

Тренер
Богатир Іван

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Дрикін Владислав
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 20-й тур, Матч №136
П`ятниця, 19.04.2019, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів 2 : 6 «Металург» Запоріжжя
12' 16 Федорук Деян

23' 5 Кабанцов Михайло

4 Роговець Артур 25'

18 Мироніч Кирило 36'

39' 16 Федорук Деян

10 Заворотний Максим 41'

53' 7 Синицький Андрій
19 Могильний Богдан

20 Грищенко Дмитро 53'

55' 10 Гавриленко Андрій

61' 10 Гавриленко Андрій

64' 3 Буценко Ярослав

70' 19 Могильний Богдан

77' 19 Могильний Богдан

84' 19 Могильний Богдан

86' 11 Близнюк Володимир
14 Погребняк Богдан

87' 9 Сидоров Олексій
9 Бакун Єгор

15 Ковальчук Микола 88'

89' 20 Мартинов Микита
18 Козарь Ігор

89' 10 Гавриленко Андрій
17 Майшмаз Вадим

89' 9 Сидоров Олексій
21 Приймаченко Даніл

18 Мироніч Кирило
6 Омельяненко Роман 90+1'

8 Ветоха Вадим
2 Грачов Ілля 90+1'

11 Остапенко Анатолій
5 Силко Вадим 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 20-й тур, Матч №136
П`ятниця, 19.04.2019, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів 2 : 6 «Металург» Запоріжжя
90+3' 19 Могильний Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


